

## **C.M.A Holding ApS**

Koralvej 5  
3630 Jægerspris  
CVR-nr. 38278762

## **Årsrapport 21.12.2016 - 31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Christian Mide-Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

C.M.A Holding ApS

Koralvej 5

3630 Jægerspris

CVR-nr.: 38278762

Hjemsted: Frederikssund

Regnskabsår: 21.12.2016 - 31.12.2017

### Direktion

Christian Mide-Andersen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Årets resultat udviser et tab på 60.500 kr., hvilket er som forventet.

Egenkapitalen er negativ med 10.500 kr. pr. 31.12.2017, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer retablering gennem fremtidige overskud, hvorfor årsrapporten er aflagt under going concern forudsætningen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(12.500)</b>
Andre finansielle omkostninger		(48.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>(60.500)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(60.500)
		<b>(60.500)</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.200.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>1.200.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.200.000</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>43.750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>43.750</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>1.243.750</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(60.500)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(10.500)</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.248.000
Anden gæld		<u>6.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.254.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.254.250</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.243.750</u></b>
Going concern	1	
Personaleomkostninger	2	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4	

**Egenkapitalopgørelse for 2016/2017**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(60.500)	(60.500)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(60.500)</b>	<b>(10.500)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer reetablering gennem fremtidige overskud.

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere

2016/2017

0

**Andre  
værdi-  
papirer og  
kapital-  
andele  
kr.**

### 3. Finansielle anlægsaktiver

Tilgange

1.200.000

**Kostpris ultimo**

**1.200.000**

**Regnskabsmæssig værdi ultimo**

**1.200.000**

### 4. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Christian Mide-Andersen, Jægerspris, ejer 100% af anparterne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
